



رییس سازمان صنایع الکترونیک وزارت دفاع:

آماده تامین نیازهای کشور

به تجهیزات پیشرفته الکترونیکی هستیم



گروه سیاسی //

رییس سازمان صنایع الکترونیک وزارت دفاع با بیان اینکه صنایع الکترونیک وزارت دفاع از زیر ساخت و بستر بسیار پیشرفته ای در حوزه الکترونیک و مخابرات برخوردار است اظهار داشت: آماده ایم نیاز کشور و صنایع مختلف را در زمینه تجهیزات پیشرفته الکترونیکی تامین کنیم.

رییس صنایع الکترونیک صا ایران در مراسم رونمایی از برج کنترل و مراقب پرواز بسیار فرودگاهی اظهار داشت: این سامانه دارای ۳ جزء اصلی از جمله تجهیزات الکترونیکی و مخابراتی منطبق بر استانداردهای هوایی، تجهیزات مکانیکی منطبق بر استانداردهای هوایی زمین پایه و تجهیزات توان و تغذیه اضطراری و سیار است.

امیر سرتیپ شاهرخ شهرام رادیو دیجیتال باند هوایی مجهز به گیرنده اضطراری (گارد) سامانه تجمیع، دورساز و توزیع اطلاعات رادیوها و خطوط تلفن (VCS) سامانه ضبط کلیه مکالمات رادیویی و تلفنی (VTS) را از مهم‌ترین تجهیزات

الکترونیکی و مخابراتی این سامانه برشمرد. وی با تشریح تجهیزات مکانیکی این سامانه افزود: برج کنترل و مراقب پرواز، سیار فرودگاهی شامل کابین اصلی، مکانیزم بالابرسر، شیشه های دوجداره خاص

برای ایجاد بهترین دید و ضد بار تابش نور خورشید، سیستم های چک تراز کننده، سیستم های تهویه و کنسول های ابرآروری است.

رییس صنایع الکترونیک وزارت دفاع درباره تجهیزات توان و تغذیه اضطراری و سیار این سامانه گفت: برج کنترل و مراقب سیار دارای دیزل ژنراتور توان بالا با قابلیت بکارگیری اوتوماتیک در زمان قطع برق اصلی (ATS)، تغذیه اضطراری بدون وقفه (UPS)، تابلوی توزیع توان در کل سامانه (PDU) و تجهیزات ارت و صاعقه گیر است.

سرتیپ شهرام با بیان اینکه تمامی این زیر سیستم‌ها با استفاده از فناوری‌های بومی و بوسیله متخصصان داخلی طراحی و ساخته شده است تصریح کرد: در یک سامانه برج کنترل و مراقب پرواز، برخی تجهیزات جانبی و تجهیزات هشدار و اعلام وضعیت با کاربری خاص وجود دارد که تعدادی از آنها بومی شده (مثل دوربین های دید در شب) و برخی نیز (مثل سامانه هواشناسی) در صورت توسعه همکاریها و اعلام نیاز می‌تواند در

برنامه بومی سازی قرار گیرد. رییس صنایع الکترونیک وزارت دفاع، برقراری ارتباطات سریع و پایدار با خلبان هواپیما با کیفیت صوت دیجیتال، قابلیت افزایش برد و پایداری ارتباط با پرند از طریق امکان جابجایی برج سیار و ارتفاع دید از سطح زمین (۷ متر)، ریموت و مونیتورینگ کلیه اطلاعات کاربری برج (اطلاعات رادیویی و تلفنی، ضبط مکالمات و اطلاعات سامانه های هواشناسی و GPS) به هر نقطه از فرودگاه منطقه و کشور با استفاده از بسترهای زیر ساختی (فیبر و زوج سیم)، افزایش باند فرکانسی به منظور برقراری ارتباط با پرند های جنگی (باند UHF) و توسعه قابلیت‌های برج سیار از طریق بکارگیری سیستم های برج ثابت با استفاده از فناوری سامانه VCCS را از مهمترین قابلیت های این سامانه برشمرد.

سرتیپ شهرام با بیان اینکه تلاش برای جهش تولید و خودکفایی در شرایط بحران و تحریم نیاز اصلی کشور است گفت: یکی از دلایل اصلی اجرایی شدن جهش تولید در صنایع الکترونیک وزارت دفاع و حرکت به سمت شکوفایی، تبدیل تهدیدات تحریم به فرصت و تکیه بر ظرفیت های داخلی بوده است.

رییس سازمان صنایع الکترونیک وزارت دفاع با بیان اینکه صنایع الکترونیک وزارت دفاع از زیرساخت و بستر بسیار پیشرفته ای در حوزه الکترونیک و مخابرات برخوردار است اظهار داشت: آماده ایم نیاز کشور و صنایع مختلف را در زمینه تجهیزات پیشرفته الکترونیکی برآورده نماییم.

از کاهش یافتن چگونگی نرخ بیکاری در بهار تا کنایه سخنگوی جبهه پایداری به اصلاح طلبان

گزیده

نمی‌کند. اتفاقی که در نهایت به سود اصلاح طلبان خواهد بود. اگر اصلاح طلبان باهوش و ذکاوت عمل کنند، باید اصولگرایان را به شدت تحریک کنند که اصولگرایان با همه قدرت وارد صحنه شوند و شروع به قیل و قال کنند. این قیل و قال کردن یک سال از عمر اصولگرایان را هدر می‌دهد و از سوی دیگر اصلاح طلبی فرصت پیدا می‌کند ورژن جدیدی از خود بروز بدهد.

اجاره‌بهای داری در شمال تهران

در حالی که بازار اجاره اغلب مناطق تحت تاثیر استطاعت محدود مستأجران برای افزایش اجاره‌بها قرار گرفته است، در منطقه یک روند بازار اجاره به گونه دیگری پیش می‌رود، طوری که پیشنهاد اجاره‌بهای دلاری در برخی املاک لوکس این منطقه رواج پیدا کرده است. به عنوان مثال اجاره پیشنهادی آپارتمان ۱۵۰ مترمربعی ۱۵ ساله، اما فول امکانات و مبله از سوی موجری در محله ولنجک، ساسان معادل اجاره ماهانه ۱۵۰۰ دلار بدون پرداخت ودیعه است. آپارتمان ۲۰۰ مترمربعی دیگری واقع در بلوار کاوه جنوبی با سن بنای یازده سال که به صورت مبله برای اجاره فایل شده است، با ارزش دلاری اجاره‌بها معادل ۱۴۰۰ دلار ماهانه توسط موجر اعلام قیمت شده است. / دنیای اقتصاد نوشت

کنایه سخنگوی جبهه پایداری به اصلاح طلبان

مجید متقی‌فر، سخنگوی جبهه پایداری: اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ قدرت تصمیم‌گیری و یا معرفی کاندیدا را ندارند و یا دست کم این‌گونه به نظر می‌رسد. اصلاحات الان ظرفیت اجتماعی خود را کاملاً از دست داده و به شدت احساس خطر کرده و حتی ممکن است به کمای سیاسی بروند. اصلاح طلبان وضعیتی ندارند که بتوانند در انتخابات حرفی برای گفتن داشته باشند و در یک ورشکستگی کامل به سر می‌برند. مردم نمایندگان جدید را به شدت رصد می‌کنند و اگر عملکرد خوبی نداشته باشند، مردم با این‌ها هم پای صندوق تسویه حساب خواهند کرد. ممکن است فردی اصولگر هم باشد، اما چندان به آرمان‌های انقلاب پایدار نباشد که این فرد هم نمی‌تواند حلال مشکلات کشور باشد. / باشگاه خبرنگاران

در استخدام کادر درمان عجله کنید

علیرضا زالی طی نامه‌ای به وزیر بهداشت، صدور مجوزهای استخدامی کادر بهداشتی، درمان را توسط سازمان اداری و استخدامی کشور خواستار شد. در بخشی از این نامه آمده است: با توجه به تداوم سیر صعودی و سرایت، افزایش بیماری کرونا در کشور و بالادست کلانشهر تهران و خستگی مفرط کادر بهداشتی، درمانی و همچنین خروج دوره‌ای کادر درمانی و بهداشتی از فعالیت‌ها، به علت ابتلا به این بیماری و طی دوره درمان و نقاهت و از آنجا که مراحل جذب و برگزاری آزمون‌های استخدامی زمانبر است، لذا استدعا دارم دستور فرمایید پیگیری عاجل برای صدور مجوزهای استخدامی توسط سازمان امور اداری و استخدامی کشور به عمل آید. / مهر

نرخ بیکاری بهار چگونه کاهش یافت؟

نرخ بیکاری بهار سال ۹۹ از سوی مرکز آمار ایران با کاهش ۱.۱ درصدی نسبت به بهار سال ۹۸ از ۹.۸ درصد رسید. افزایش سهم سالمندان در جمعیت کشور، خروج افراد با سن بالا از بازار کار به سبب بازنشستگی می‌تواند موجب تسریع افزایش جمعیت غیرفعال شده باشد که در کاهش نرخ بیکاری بهار موثر است. / فارس

ستاد مقابله با کرونای تهران

به لغو طرح ترافیک اصرار دارد

انوشیروان محسنی بندپی، استاندار تهران گفت: ستاد مقابله و مدیریت ویروس کرونای استان به لغو طرح ترافیک اصرار دارد، اما شهرداری پایتخت نسبت به آن تمکین نمی‌کند. استان تهران از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت خوبی قرار ندارد و حدود چهار هزار و ۵۰۰ نفر در بیمارستان‌های آن بستری هستند. از سویی، روند بستری بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در تهران رو به افزایش است و از سوی دیگر نیز زیرساخت‌های لازم برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی در همه بخش‌ها وجود ندارد. / ایرنا

جانش اصلی اصلاحات حضور اصلاح طلبان پیراست
تقی‌زاده آزادارمکی گفت: اصولگرایان زودتر از موعد مقرر نزاع را آغاز کرده‌اند. در چنین شرایطی ضعف‌های امروز اصلاح طلبی به ضعف‌های یک سال آینده انتقال پیدا

آگهی مزایده



چهارراه فرهنگیان مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند. **تلفن تماس ۳۳۳۳۶۱۹۱-۳۳۳۳۵۱۰۰ (واحد حقوقی).**

اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک و دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهاد از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۰ به مدیریت بانک کشاورزی استان هرمزگان به آدرس: بندرعباس - کوی فرهنگیان - نبش

بانک کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را بشرح ذیل از طریق مزایده بفروش برساند، متقاضیان می‌توانند جهت کسب

ردیف	کدملک	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع و میزان مالکیت	کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات
۱	۲۱۹۷	میناب- دوراهی گوربند	پلاکهای ۴۰۳ و ۱۷۷۳ فرعی از ۱۰۶۳ اصلی	ششدانگ عرصه و اعیان و ماشین آلات کارخانه شیر	صنعتی	۴۵۴۶/۱۵	۲۱/۳۳۷/۶۱۰/۰۰۰	ملک تخلیه و در اختیار بانک می‌باشد - فروش با وضعیت موجود - اخذ مجوزهای مربوطه برای فعالیت و غیره با خریدار - بانک صرفاً نسبت به انتقال سند اقدام می‌نماید.
۲	۵۲۹۵	کهنوج- بلوار حافظ ۱۴ روبروی قدمگاه	پلاک ۸۱ فرعی از ۲۸۸ اصلی	ششدانگ عرصه و اعیان با بنای احداثی	مسکونی	۷۴۶,۸	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در تصرف مالک سابق - فروش با وضعیت موجود - تخلیه با خریدار
۳	۴۶۶۹	میناب - روستای نوپند	پلاک ۳۶۳ فرعی از ۱۰۶۱ اصلی	ششدانگ عرصه و اعیان	گاوداری	۲۰۸۰,۳۲	۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در تصرف مالک سابق - فروش با وضعیت موجود - تخلیه با خریدار - پروانه با خریدار
۴	۵۷۶۲	حاجی آباد- بلوار امام خمینی (ره)	۲۷۶۱ فرعی از ۱ اصلی	ششدانگ عرصه و اعیان	ورزشی	۳۰۲,۵۶	۶/۶۵۵/۰۰۰/۰۰۰	فروش با وضعیت موجود

توضیحات و شرایط مزایده:
۱- مبلغ شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می‌باشد که باید بصورت نقدی (واریز به حساب بانک کشاورزی و بلوکه توسط شعبه) و یا طی یک فقره چک تضمینی همراه اسناد مزایده ارائه گردد.
۲- بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می‌باشد و شرکت کنندگان حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.
۳- کلیه املاک با وضع موجود بفروش می‌رسد و بدهی‌های احتمالی چه رقم آن مشخص باشد چه نباشد برعهده برنده مزایده می‌باشد. در این راستا لازم است قبلاً خریدار از وضعیت بدهی‌های احتمالی ملک به سازمان‌های مرتبط اطلاع کامل پیدا کرده و با آگاهی کامل اقدام به پیشنهاد خرید نماید.
۴- شرایط پرداخت، نقدی و یا اقسالی در قالب تسهیلات اجاره بشرط تسلیم با سود مربوطه (در خصوص املاکی که اقسالی واگذار می‌گردد) می‌باشد.
تبصره: در فروش اقسالی حداقل ۲۰٪ مبلغ پیشنهادی باید بصورت نقدی پرداخت و مابقی طی تسهیلات اجاره

بشرط تسلیم با نرخ سود شورای پول و اعتبار و مدت بازپرداخت حداکثر ۲۶ ماه می‌باشد.
تبصره ۱: اولویت با خریدار نقدی و بالاترین قیمت می‌باشد.
تبصره ۲: فروش املاک مسکونی و تجاری کلاً بصورت نقدی می‌باشد.
۵- سایر شرایط و تعهدات متقاضی شرکت در مزایده در اسناد مزایده (فرم شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت) درج گردیده که باید پس از تهیه اسناد از بانک کشاورزی نسبت به تکمیل و امضاء آنها اقدام و کلیه اسناد را در پاکت مهر موم شده به بانک تحویل نماید.
۶- مکان و زمان دریافت و تحویل اسناد مزایده: بندرعباس - بلوار ابن سینا - نبش چهارراه فرهنگیان - مدیریت بانک کشاورزی استان هرمزگان و **حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۰۵/۲۰** می‌باشد.
۷- مکان و زمان بازگشایی پاکت‌ها و اعلام نتیجه: حداکثر طرف مدت دو ماه نتیجه مزایده به برندگان اعلام می‌گردد.
۸- بازدید از املاک مورد مزایده برای کلیه شرکت کنندگان الزامی است.

روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان

اصلاحیه آگهی مناقصه واگذاری امور پشتیبانی، نگهداری و خدماتی شهرداری منطقه یک مورخه ۹۹/۴/۳۰

آگهی به شرح ذیل اصلاح می‌گردد:

۱- فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۹۹/۵/۱۹ تمدید می‌گردد. ۲- تحویل پاکت پیشنهادی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۹/۵/۲۲ تمدید می‌گردد. ۳- پیشنهادات ساعت ۱۲ روز شنبه ۹۹/۵/۲۵ در کمیسیون عالی معاملات که در محل شهرداری منطقه یک بازگشایی و اعلام نتیجه می‌گردد.

مفقودی

برگ سبز (شناسنامه خودرو) سواری پراید تیپ ۱۳۲ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۲۹۳۱۵۹۱ و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۸۸۰۷۵۴۴۲ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۴۹۶ ج ۵۸ به نام محمد حاجبی نام پدر درویش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

اصل سند به شماره توافق نامه ۸۸۴ / م ق / ۸۲ مورخه ۸۲/۱۲/۰۷ و شماره قرارداد ۹۵۵ / ق م / ۸۳ مورخه ۸۳/۰۳/۲۳ مورخه ۸۳/۳/۲۳ و شماره ۹۵۶ / ق م / ۸۳ مورخه ۸۳/۰۳/۲۴ بین سازمان منطقه آزاد قشم و آقایان محمد اسحق قشمی، محمد فاروق اسحق قشمی و ابراهیم اسحق قشمی و عبدالجلیل اسحق قشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد و ارزش قانونی ندارد